綦发改审批〔2024〕205号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于重庆健康工程职业学院项目核准的批复

重庆新澳意文化科技有限公司：

    你公司《关于重庆健康工程职业学院项目核准的请示》（渝新澳意〔2024〕3号）及相关资料收悉。为提升我区医疗卫生职业教育水平，完善我区职业教育设施配套，补齐教育短板，结合重庆恒昕工程技术咨询有限公司的评估意见经研究，原则同意永忠工程管理（集团）有限公司编制的《重庆健康工程职业学院项目申请报告》。现就有关事项批复如下：

一、项目名称：重庆健康工程职业学院项目
二、项目代码：2407-500110-04-01-549656
三、项目业主：重庆新澳意文化科技有限公司
四、建设地点：古南街道
五、规模及主要建设内容：建筑面积约333334㎡及相关教学实训用房、教学辅助及管理用房、生活用房、停车场等。
六、总投资及资金来源：该项目总投资为80864万元，其中工程费用61660万元，工程建设其他费用11010万元，预备费3394万元，建设期利息4800万元。资金来源为企业自有资金。

七、建设工期：36个月
八、项目建设工程，应严格执行《招标投标法》等有关法律法规和规章规定，认真组织项目的招投标工作。

九、核准项目的相关文件是《关于重庆健康工程职业学院项目核准的请示》（渝新澳意〔2024〕3号）和《重庆健康工程职业学院项目申请报告》等。

十、请你司根据本核准文件，办理后续建设相关手续并报相关行政主管部门批准后实施。

十一、如需对本项目核准文件所规定的内容调整，请按照《重庆市企业投资项目核准管理办法》有关规定，及时以书面形式向我委提出调整申请，我委将根据项目具体情况，出具书面确认意见或重新办理核准手续。

（此件公开发布）

重庆市綦江区发展和改革委员会

2024年7月5日

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2024年7月5日印发

- 4 -
- 1 -